
UCHWAŁA NR XVIII/180/16
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/44/15 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 24 kwietnia 2015r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Brzeg.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515 zm.: Dz. U. 2015, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2014r.  poz. 150 zm.: Dz. U. 2015, poz. 1322, poz. 1777, Dz. U. 2016, poz. 8) Rada Miejska Brzegu

uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr VII/44/15 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 24.04.2015 r. w sprawie: zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Brzeg § 7 ust.5 otrzymuje brzmienie:

„5. Listy osób zakwalifikowanych do najmu zawierają następujące dane: liczby porządkowe, imiona i 
nazwiska osób z którymi ma być zawarta umowa najmu oraz datę złożenia wniosku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Brzegu

Barbara Mrowiec

Id: FF0D8D53-E98D-4B18-B461-470F4F4C2B59. Podpisany Strona 1




